Platzierung
1

O VW O NV A WN

W WWNNNNNNNNNRRRRRRRPRPRPR
N R o oVo oo h wNPRPR OOO®NGWVUSLDWNBR

Name

Bohringer Fred
Waldner Bertram
Pichler Harald

Kurz Christian
Mathis Peter E
Stecher Mario
Mariacher Arnold
Geuze Roland

Kalb Siegmund
Stechert Antje
Moosmann Stefanie
Sohler Klemens
Stecher Marcel
Kuzel Gisela
Nussbaumer Mario
Reascos Rocio
Martin Stefanie
DeMeijer Walter
Mathis Michael
Weingdrtner Rudolf
Kaiser Susanne
Hammerle Ingrid
Dolic Said
Widmann Michael
Sprenger Thomas
Grasser Daniel
Moosbrugger Marlene
Schuler Christine
Grabher Andrea
Koppitz Markus
Bierbrauer Ann-Katrin
deMeijer Thomas
Stechert Remo
Brunner Melanie
Esterer Andreas
Hagspiel Bianca
Hendrikse Joke
Hutter Andreas
Kuzel Herbert
Lachner Kurt
Maldoner Annemarie
Martin Simon
MeBmer Jiirgen
Passler Ernst
Salzgeber Klaudia
Zehetner Ivo

Punkte

164

157

155

153

152

152

150

146

145

145

142

141

137

136

135

135

134

133

132

132

129

128

126

121

120

117

117

117

115

114

113

107
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert




