Platzierung	Name	Punkte
1	Böhringer Fred	164
2	Waldner Bertram	157
3	Pichler Harald	155
4	Kurz Christian	153
5	Mathis Peter E	152
5	Stecher Mario	152
7	Mariacher Arnold	150
8	Geuze Roland	146
9	Kalb Siegmund	145
9	Stechert Antje	145
11	Moosmann Stefanie	142
12	Sohler Klemens	141
13	Stecher Marcel	137
14	Kuzel Gisela	136
15	Nussbaumer Mario	135
15	Reascos Rocio	135
17	Martin Stefanie	134
18	DeMeijer Walter	133
19	Mathis Michael	132
19	Weingärtner Rudolf	132
21	Kaiser Susanne	129
22	Hämmerle Ingrid	128
23	Dolic Said	126
24	Widmann Michael	121
25	Sprenger Thomas	120
26	Grasser Daniel	117
26	Moosbrugger Marlene	117
26	Schuler Christine	117
29	Grabher Andrea	115
30	Koppitz Markus	114
31	Bierbrauer Ann-Katrin	113
32	deMeijer Thomas	107
	Stechert Remo	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Brunner Melanie	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Esterer Andreas	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Hagspiel Bianca	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Hendrikse Joke	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Hutter Andreas	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Kuzel Herbert	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Lachner Kurt	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Maldoner Annemarie Martin Simon	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
		Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Meßmer Jürgen Passler Ernst	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Salzgeber Klaudia	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Zehetner Ivo	Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert Rang 33 bis 46 alphabetisch sortiert
	Zenemer IVU	naily 55 bis 40 alphabetisch sortlert